
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů mezi smluvními stranami:

Spolek rodičů a přátel dětí při 31. ZS Plzeň, z.s.,
Elišky Krásnohorské 814/10, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň zastoupena Mgr. Kristýnou Vanclovou, 
předsedkyní spolku IČO: 14167034

(dále též „dárce“) 

a

31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace
se sídlem: E. Krásnohorské 10, Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr., vložka 90 zastoupena Mgr. Miluší 
Kurzovou, ředitelkou IČ: 70879443 
bankovní spojení:

(dále též „obdarovaný“)

o poskytnutí daru

i.
Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 77 000 Kč, slovy sedmdesát sedm tisíc 
korun českých.
Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá.

II.
Dar uvedený v čl. I se poskytuje pro potřeby 31.ZŠ:

III.
Obdarovaný se zavazuje poskytnutý dar použít pouze za účelem uvedeným v čl. II této smlouvy.

IV.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Nedílnou součást této smlouvy tvoří souhlas zřizovatele uvedený v příloze.

Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která j i  podepíše později.

V Plzni dne: V Plzni dne:

Dárce:
Spolek rodičů a přátel děti při 31. ZŠ Plzeň, z.s., 
Mgr. Kristýna Vanclová, předsedkyně spolku

Obdarovaný:
31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, pnspěvková organizace 
Mgr. Miluše Kurzová, ředitelka


